
UCHWAŁA NR XXXII/306/2021 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie nieudzielenia Burmistrzowi Miasta i  Gminy  Wodzisław  wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu z przedłożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław Raportem o Stanie Gminy 
Wodzisław za 2020 rok, oraz przeprowadzeniem debaty nad powyższym dokumentem  Rada Miejska 
w Wodzisławiu postanawia nie udzielić wotum zaufania  Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C63D39-43F4-46E5-9C55-26E1E503F899. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)
[dalej: "u.s.g."], wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który obejmuje
podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów
i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego.

Burmistrz Miasta i Gminy Wodzisław przedstawił dnia 28 czerwca 2021 roku radzie Miejskiej
w Wodzisławiu raport o stanie gminy. Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, Rada Miejska
w Wodzisławiu, biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku, nie udzieliła
Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław wotum zaufania. W głosowaniu w sprawie udzielenia Burmistrzowi
wotum zaufania nie uzyskano bowiem bezwzględnej większości ustawowego składu rady ( 6 radnych
głosowało za, 6 radnych głosowało przeciw, 1 radny wstrzymał się od głosu). W konsekwencji zastosowanie
znalazł przepis art. 28aa ust. 9 zdanie trzecie u.s.g. stanowiący, że "niepodjęcie uchwały o udzieleniu wójtowi
wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi wotum zaufania".

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C63D39-43F4-46E5-9C55-26E1E503F899. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

